RA308-02
SR20 ソリッドピボット/ソリッドピボットセット
SOLID PIVOT/SOLID PIVOT SET for SR20
目次 / INDEX
このたびは弊社製品をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
ご使用前にこの説明書をよくお読みのうえ正しくお使いください。
お読みになった後もすぐ取り出せる場所に大切に保管してください。
説明書に書かれている注意事項は必ず守ってください。

現在のシム厚 + ＝調整値 シムの厚さ
現在のシム厚 － ＝調整値 シムの厚さ
2.55 2.60 2.65 2.70 2.75
シムの種類 ガイドの種類
5
(7)カムクリアランスの確認
選定し用意したシムを装着し、再度カムクリアランスを測定してください。必要により、繰り返し調整してください。
（シム及びガイドは表に記載した種類以外にはありません。必要に応じて砥石を用いて厚さを調整してください。）
[別売]
テストシム、テストガイドセット
品番 ： RA308D-NS08A
t=2.800(×4)・・・IN用 t=2.800(×4)・・・IN用
t=2.700(×4)・・・EX用 t=2.700(×4)・・・EX用
シム、ガイド（厚さ/品番）
シム ガイド
2.60 2.60 RA308F-NS260
2.65 2.65 RA308F-NS265
2.70 2.70 RA308F-NS270
2.75 2.75 RA308F-NS275
2.80 2.80 RA308F-NS280
2.85 2.85 RA308F-NS285
2.90 2.90 RA308F-NS290
2.95 2.95 RA308F-NS295
3.00 3.00 RA308F-NS300
3.05
3.10
3.15
3.20

setup point
Shim thickness Adjustment value Shim thickness
9
(7) CAM CLEARANCE VERIFICATION
Please select and install the shim that has been prepared. Measure the cam clearance again
for the second time  to check if you have the correct clearance. Repeat if required till
you have the correct size. (For any other shim or guide sizes that are not listed on the chart,
you'll then have to make them to suit your needs with the appropriate machinery.)
【SOLD SEPERATELY】
Test Shims, Test Guides Set
PART NUMBER : RA308D-NS08A
t=2.800(×4)・・・INTAKE t=2.800(×4)・・・INTAKE
t=2.700(×4)・・・EXHAUST t=2.700(×4)・・・EXHAUST
SHIM (THICKNESS/PART NUMBER)
Shim Guide
2.60 RA308E-NS260 2.60 RA308F-NS260
2.65 RA308E-NS265 2.65 RA308F-NS262
2.70 RA308E-NS270 2.70 RA308F-NS264
2.75 RA308E-NS275 2.75 RA308F-NS266
2.80 RA308E-NS280 2.80 RA308F-NS268
2.85 RA308E-NS285 2.85 RA308F-NS270
2.90 RA308E-NS290 2.90 RA308F-NS272
2.95 RA308E-NS295 2.95 RA308F-NS274
3.00 RA308E-NS300 3.00 RA308F-NS276
3.05 RA308E-NS305
3.10 RA308E-NS310
3.15 RA308E-NS315
3.20 RA308E-NS320
TEST SHIM TEST GUIDE
10
11
11